
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMIŞ  
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
 

Privind acordarea unui sprijin financiar în suma de 2.670 lei  minorei Ilaş Ruth 
Andreea, reprezentând contravaloarea  hranei pe perioada urmării cursurilor 
Şcolii Generale nr.18 ,în anul şcolar 2012-2013, în vederea practicării sportului 

de performanţă gimnastică la Club Sportiv Şcolar nr.1 Timişoara 
  

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
 Luând in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Moşniţa Nouă ; 
 Având în vedere cererea cu nr.9931/2012 formulată de către d-na Ilaş 

Elena Camelia şi ancheta socială cu  nr.11142/ 26.10.2012 întocmită de 
către referent asistenţă socială Sîrca Marcu Sanda; 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin.4,lit.a si ale art.45 alin 2  din Legea 

Administratiei Publice Locale 215/2001 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1. Se aprobă acordarea unui sprijin financiar în suma de 2.670 lei  
minorei Ilaş Ruth Andreea, reprezentând contravaloarea  hranei hranei pe 
perioada urmării cursurilor Şcolii Generale nr.18 ,în anul şcolar 2012-2013, în 
vederea practicării sportului de performanţă gimnastică la Club Sportiv Şcolar 
nr.1 Timişoara. 

Art.2.   Suma  va fi achitată din contul nr.RO46TREZ62124680257XXXXX 
deschis la Trezoreria Timişoara. 
 

 Art.3.    Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Contabilului primăriei 
 Preşedintilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă 

                          Moşniţa Nouă la 24.10.2012 
 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 
 
 
 


